

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Общество с ограниченной ответственностью
"РегиОнАвтоДоставка"

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Москва, 2023 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	112	112	0	112	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	112	112	0	112	0	0	0	0	0
из них женщин	61	61	0	61	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Основное Подразделение Офис/ 107150, город Москва улица Бойцовая, дом 27																							
1	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Коммерческий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Руководитель юридического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Руководитель отдела логистики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Административный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Руководитель отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Директор по развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Логист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Логист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Менеджер по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Менеджер по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Менеджер по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий финансовый контролер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	лер																						
17	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Руководитель отдела кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Менеджер по работе с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Менеджер по работе с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Менеджер по работе с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Руководитель отдела качества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Куратор отдела по развитию ОП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Специалист юридического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ассистент менеджера по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Финансовый менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Заместитель руководителя отдела логистики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Директор по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Специалист финансового отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист финансового отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист финансового отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специалист финансового отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист отдела кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Заместитель руководителя отдела качества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Новосибирск"/ 630052 Новосибирская область, город Новосибирск, Толмачевское шоссе, дом 27, склад 23																							
38	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Руководитель регионального склада												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Менеджер по сопровождению клиентов												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Директор обособленного подразделения												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Руководитель отдела продаж Сибирского Федерального округа												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Заместитель директора обособленного подразделения												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист региональных клиентов												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Специалист региональных клиентов												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Улан-Удэ" / 670045 Республика Бурятия, город Улан-Уде, улица Шаляпина, дом 25, склад 10																							
50	Менеджер по сопровождению клиентов												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Директор обособленного подразделения												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Иркутск"																							
53	Руководитель отдела продаж по Забайкальскому округу												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Менеджер по региональным продажам												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Заместитель руководителя												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	обособленного подразделения																						
58	Руководитель регионального склада												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Директор обособленного подразделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Специалист региональных кли-ентов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Специалист региональных кли-ентов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Красноярск"/ 660118 Красноярский край, город Красноярск, Северное шоссе, дом 31 Г																							
62	Менеджер по региональным продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Директор по региональному развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Директор обособленного под-разделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Специалист региональных кли-ентов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Братск"/ 665718 Иркутская область, город Братск, улица Комсомольская БМТС, 2а																							
69	Менеджер по региональным продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Региональный директор по Ир-кутской области												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Благовещенск"/ 675000 город Благовещенск, улица Студенческая, дом 13																							
73	Менеджер по региональным продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
75	Региональный директор по Иркутской области												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Владивосток" / 690074 Приморский край, город Владивосток, улица Снеговая, дом 18А, строение 2																							
76	Логист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Логист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Менеджер по региональным продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Директор обособленного подразделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Руководитель отдела продаж Дальневосточного Федерального го округа												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Екатеринбург" / 620141 город Екатеринбург, улица Завокзальная, дом 4А																							
82	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Директор обособленного подразделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Омск" / 644036 Омская область, город Омск, улица 1-я Казахстанская дом 32																							
84	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Грузчик регионального склада				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Директор обособленного подразделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Специалист региональных клиентов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Чита" / 672014 город Чита, улица Олимпийская, дом 25 Б																							
88	Грузчик регионального склада				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Директор обособленного подразделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Специалист региональных клиентов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение "Барнаул" / 656031 Алтайский край, город Барнаул, улица Молодежная, дом 172																							
91	Кладовщик регионального склада				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Директор обособленного подразделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

